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REGISTRO PLANO:  IDENTIFICACION DE ENVIO      
 
N.   Descripción DUA T C/E D Desde Hasta 
  1 Indicador de registro (E)  A     1      1     1 
  2 Número de Agente / Código de buzón  14 A     5      2     6 
  3 Número de envío       5      7   11 
  4 Fecha y hora de envio (aammddhhmm)  A   10    12   21 
  5 Número de documentos que se envían       3    22   24 
  6 Procedencia (H/A)  A     1    25   25 
  7 Razón social del Agente 14 A   35    26   60 
  8 Identificación coparticipe (solo Consejería)  A   35    61   95 
  9 Código Buzón   A     5    96 100 
10 Nif / código declarante (autodespacho DT+NIF)  A    20   101 120 
11 VERSION GUIA EDI = 001  A     3   121 123 
12 Espacios en blanco      253 
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3 Ha de venir en blanco 
4 Ha de venir en blanco 
6 Ha de venir "H" 
 Campos 8,9,10 no son de obligado cumplimiento  
  
  
  
  
 


